
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz § 14 ust. 2 Uchwały nr L/400/23 Rady Gminy Wodynie z dnia 27 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodynie na 2024 rok Wójt Gminy postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 475 679,99 zł zgodnie z tabelą Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  42 912 166,91 zł, w tym: 

a) dochody bieżące          -       26 056 894,72 zł, 

b) dochody majątkowe     -      16 855 272,19 zł. 

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się  plan wydatków budżetu gminy o kwotę 475 679,99 zł zgodnie z tabelą Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  50 286 982,91 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          27 559 723,71 zł, 

b) wydatki majątkowe    22 727 259,20 zł. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji   rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 16 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 399 348,14 225 050,05 6 624 398,19 

 01095  Pozostała działalność 502 233,14 225 050,05 727 283,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

405 463,14 225 050,05 630 513,19 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 145 074,00 800,00 145 874,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 272,00 800,00 55 072,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 272,00 800,00 55 072,00 

801   Oświata i wychowanie 4 505 444,35 661,94 4 506 106,29 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

49 648,19 661,94 50 310,13 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 648,19 661,94 50 310,13 

852   Pomoc społeczna 839 857,00 246 067,00 1 085 924,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 246 067,00 246 067,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 246 067,00 246 067,00 

855   Rodzina 2 044 673,44 3 101,00 2 047 774,44 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

6 185,00 2 421,00 8 606,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 185,00 2 421,00 8 606,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 1



 85595  Pozostała działalność 5 910,00 680,00 6 590,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 910,00 680,00 6 590,00 

Razem: 42 436 486,92 475 679,99 42 912 166,91 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 16 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 405 463,14 225 050,05 630 513,19 

 01095  Pozostała działalność 405 463,14 225 050,05 630 513,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

405 463,14 225 050,05 630 513,19 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 145 074,00 800,00 145 874,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 272,00 800,00 55 072,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 272,00 800,00 55 072,00 

801   Oświata i wychowanie 49 648,19 661,94 50 310,13 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

49 648,19 661,94 50 310,13 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 648,19 661,94 50 310,13 

852   Pomoc społeczna 368 558,00 246 067,00 614 625,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 246 067,00 246 067,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 246 067,00 246 067,00 

855   Rodzina 1 819 439,00 2 421,00 1 821 860,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

6 185,00 2 421,00 8 606,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 185,00 2 421,00 8 606,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 1



Razem: 2 885 654,82 474 999,99 3 360 654,81 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 16 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 394 276,14 225 050,05 7 619 326,19 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 112 140,12 1 000,00 3 113 140,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 650 798,88 -1 000,00 3 649 798,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
 01095  Pozostała działalność 415 963,14 225 050,05 641 013,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 931,86 1 450,95 6 382,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 018,40 2 961,80 15 980,20 
  4430 Różne opłaty i składki 397 512,88 220 637,30 618 150,18 

750   Administracja publiczna 3 481 213,52 15 000,00 3 496 213,52 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 797 943,50 14 800,00 2 812 743,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 000,00 -10 000,00 1 590 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 800,00 9 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 065,08 15 000,00 98 065,08 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 55 009,17 200,00 55 209,17 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 -99,12 2 700,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 748,60 -748,60 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 047,72 2 047,72 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 145 074,00 800,00 145 874,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 272,00 800,00 55 072,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 800,00 2 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 633 386,81 0,00 633 386,81 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 604 307,02 0,00 604 307,02 
  4260 Zakup energii 47 000,00 -4 000,00 43 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 360,00 5 800,00 11 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -1 800,00 21 200,00 

758   Różne rozliczenia 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 1



  4810 Rezerwy 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 
801   Oświata i wychowanie 17 425 203,19 661,94 17 425 865,13 

 80101  Szkoły podstawowe 12 133 478,07 140 889,50 12 274 367,57 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 319 045,00 -6 425,00 312 620,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034 051,62 47 200,00 1 081 251,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 971 550,20 22 117,00 993 667,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 019,00 -7 929,94 109 089,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 470,44 -65 000,00 240 470,44 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 577,00 64,44 9 641,44 
  4260 Zakup energii 120 100,00 35 000,00 155 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 39 448,45 -4 672,00 34 776,45 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 120,00 516,00 4 636,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 436,00 -12 582,00 164 854,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 500,00 3 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 489,00 -1 000,00 6 489,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 11 800,00 -759,00 11 041,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 199 356,75 133 860,00 4 333 216,75 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 514 744,20 4 147,36 518 891,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 075,00 432,00 61 507,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 012,06 112,00 28 124,06 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 660,00 -11,64 1 648,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 439,00 3 001,00 25 440,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 769,00 106,00 875,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 309 379,06 508,00 309 887,06 
 80104  Przedszkola 1 744 380,38 -119 295,00 1 625 085,38 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 851,00 -1 800,00 51 051,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 432,24 -11 000,00 140 432,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 704,00 -19 500,00 142 204,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 988,00 -3 000,00 19 988,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 193,00 5,00 7 198,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 237,00 -5 000,00 29 237,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 685 005,52 -79 000,00 606 005,52 
 80107  Świetlice szkolne 371 867,54 4 116,00 375 983,54 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 703,00 -1 257,00 15 446,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 602,00 -5 000,00 46 602,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 401,00 42,00 6 443,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 741,61 10 331,00 281 072,61 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 451 348,74 1 028,04 452 376,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 451 348,74 1 028,04 452 376,78 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 281,00 0,00 43 281,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 500,00 7 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 32 084,50 1 500,00 33 584,50 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 853 131,19 -54 725,90 798 405,29 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 860,00 -307,00 2 553,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 903,30 -42 000,00 556 903,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 936,00 -7 000,00 94 936,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 819,00 -3 018,90 5 800,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 950,00 -2 400,00 52 550,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

183 458,16 28 540,00 211 998,16 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 871,00 1 630,00 11 501,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 848,00 4 800,00 28 648,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 395,00 700,00 4 095,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 28,00 28,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 502,00 21 382,00 153 884,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

604 768,49 -4 700,00 600 068,49 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 040,00 -800,00 27 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 309,00 -3 000,00 82 309,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 048,00 -800,00 11 248,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 316,00 -100,00 216,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

49 648,19 661,94 50 310,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,56 1 142,52 1 634,08 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 156,63 -480,58 48 676,05 

852   Pomoc społeczna 1 583 470,28 246 067,00 1 829 537,28 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 246 067,00 266 067,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 238 684,99 258 684,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 283,01 4 283,01 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 599,00 599,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 624 873,34 9 000,00 633 873,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 500,00 30 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 3 500,00 6 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 184 266,77 -9 000,00 175 266,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 516,77 -9 000,00 171 516,77 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 0,00 80 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 000,00 0,00 75 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 72 000,00 -1 000,00 71 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 2 635 337,78 3 101,00 2 638 438,78 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

6 185,00 2 421,00 8 606,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 185,00 2 421,00 8 606,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 658 664,00 0,00 658 664,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -1 300,35 19 699,65 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -568,00 4 432,00 
  4220 Zakup środków żywności 39 000,00 -3 000,00 36 000,00 
  4260 Zakup energii 30 287,22 9 786,56 40 073,78 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 -418,21 381,79 
 85595  Pozostała działalność 5 910,00 680,00 6 590,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 788,00 660,00 6 448,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 122,00 20,00 142,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 927 309,21 1 500,00 1 928 809,21 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 1 500,00 21 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 500,00 21 500,00 

926   Kultura fizyczna 3 288 097,27 3 500,00 3 291 597,27 
 92695  Pozostała działalność 54 502,27 3 500,00 58 002,27 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 500,00 4 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 4



Razem: 49 811 302,92 475 679,99 50 286 982,91 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 16 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 405 463,14 225 050,05 630 513,19 
 01095  Pozostała działalność 405 463,14 225 050,05 630 513,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 931,86 1 450,95 6 382,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 018,40 2 961,80 5 980,20 

  4430 Różne opłaty i składki 397 512,88 220 637,30 618 150,18 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 145 074,00 800,00 145 874,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 272,00 800,00 55 072,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 800,00 2 400,00 

801   Oświata i wychowanie 49 648,19 661,94 50 310,13 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

49 648,19 661,94 50 310,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,56 1 142,52 1 634,08 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 156,63 -480,58 48 676,05 
852   Pomoc społeczna 368 558,00 246 067,00 614 625,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 246 067,00 246 067,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 238 684,99 238 684,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 283,01 4 283,01 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 599,00 599,00 

855   Rodzina 1 819 439,00 2 421,00 1 821 860,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

6 185,00 2 421,00 8 606,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 185,00 2 421,00 8 606,00 

Razem: 2 885 654,82 474 999,99 3 360 654,81 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 50/2024 Wójta Gminy Wodynie z dnia 16 października 2024 roku 

1.Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących  
o kwotę 475 679,99 zł, z tytułu: 

-dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego w raz 
z kosztami obsługi w kwocie  225 050,05 zł, 

-dotacji na sfinansowanie wyborów do Parlamentu Europejskiego, tj. na transport dokumentów do archiwum 
w kwocie 800,00 zł, 

-dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie  
661,94 zł, 

-dotacji na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi w kwocie 246 067,00 zł, 

-dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne w kwocie 2 421,00 zł, 

-wpływu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy w kwocie  
680,00 zł, 

2.Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących 
o kwotę 475 679,99 zł w związku ze zmianą kwot dotacji celowych. 

3.Dokonano zmian planu wydatków w ramach działu: 

010- Rolnictwo i łowiectwo -  z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

750 – Administracja publiczna – z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup usług 
pozostałych 

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa – 
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – z przeznaczeniem za zakup usług 
zdrowotnych, 

801 – Oświata i wychowanie – na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Rudzie Wolińskiej, Zespołu 
Szkół w Wodyniach oraz Zespołu Szkół w Seroczynie, 

852 – Pomoc społeczna – na wniosek  kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – na wniosek  kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

855 – Rodzina – na wniosek  p.o. dyrektora Gminnego Żłobka „Nenufarek” w Seroczynie. 

4.Dokonano podziału rezerwy ogólnej w kwocie 20 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

-Administracja publiczna z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 15 000,00 zł, 

-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w kwocie 
1 500,00 zł, 

-Kultura fizyczna z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w kwocie 3 500,00 zł. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F728084-E63A-4BF7-9F52-B85869ADF858. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY WODYNIE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


